
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.05.2024 № 564 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в состав комиссии по проведению 

аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право 

заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, или государственная собственность 

на которые не разграничена  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в состав комиссии по проведению аукционов по 

продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров 

аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

или государственная собственность на которые не разграничена, 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 11.04.2024 № 404, следующие 

изменения: 

- на период с  22.05.2024 по 23.05.2024 при проведении аукционов по 

продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров 

аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  



муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

или государственная собственность на которые не разграничена члена 

комиссии – заместителя начальника правового управления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

Черняеву Ольгу Юрьевну заменить на консультанта правового управления 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области Половинкину Марию Александровну; 

- на 24.05.2024 при проведении аукционов по продаже земельных 

участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности  муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, или 

государственная собственность на которые не разграничена члена комиссии 

– заместителя начальника правового управления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

Черняеву Ольгу Юрьевну заменить на начальника правового управления 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области Столесникову Любовь Александровну.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации  О.С. Зыкина 
 


